
UCHWAŁA NR XLVII/359/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.575.753,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.227.457,01 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.348.296,79 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.865.005,79 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.497.382,21  zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.367.623,58 zł  z tego wydatki 
inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 10.322.823,58 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.289.251,99 zł zostanie pokryty: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bankowym budżetu, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach wynikających z art.217 ust.2 pkt 8 w wysokości 
429.352,75 zł; 

2) wolnymi środkami w wysokości 5.922.649,24 zł; 

3) spłatą pożyczek udzielonych ze środków publicznych w wysokości 
805.450,00 zł; 

4) z rachunku lokat w wysokości 131.800,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu wynoszą 7.998.195,21 zł, rozchody w wysokości 
708.943,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1



§ 5. Wydatki na programy i projekty zrealizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie 
załącznikiem nr 5. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
0,00 843 600,00

Pozostała działalność 0,00 843 600,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 684 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 159 600,00

600 Transport i łączność 239 722,80 239 722,80

Drogi publiczne krajowe 104 176,80 104 176,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

104 176,80 104 176,80

Drogi publiczne powiatowe 32 000,00 32 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

32 000,00 32 000,00

60014 0,00

2320 0,00

60011 0,00

2020 0,00

0970 159 600,00

0,00

40095 843 600,00

0840 684 000,00

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

843 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/359/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1



750 Administracja publiczna 211 094,80 211 094,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 788,80 82 788,79

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 418,56 8 418,55

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

9 905 224,00 9 957 224,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

4 575 894,00 4 627 894,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 443 296,00 4 495 296,00

855 Rodzina 5 032 446,00 5 032 730,00

Pozostała działalność 0,00 284,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 284,00

34 679 869,81 35 575 753,80

2100 284,00

Razem: 895 883,99

284,00

85595 284,00

75615 52 000,00

0310 52 000,00

6257 -0,01

52 000,00

-0,01

75023 -0,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 2



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 2 099 038,85

Drogi publiczne krajowe 104 392,80

Zakup usług pozostałych 104 176,80

Drogi publiczne powiatowe 39 034,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 238 819,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
72 395,00

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 424,0070005 -20 094,00 146 330,00

70004 8 362,00 80 757,00

4270 8 362,00 8 362,00

4300 0,00 32 000,00

700 -11 732,00 227 087,00

4300 0,00 104 176,80

60014 0,00 39 034,00

600 0,00 2 099 038,85

60011 0,00 104 392,80

4210 753 900,00 753 900,00

4300 175 910,55 175 910,55

400 929 810,55 929 810,55

40095 929 810,55 929 810,55

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/359/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1



Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 28 500,00

Zakup usług pozostałych 66 595,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00

Administracja publiczna 3 917 240,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 240 332,10

Zakup usług pozostałych 169 241,30

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
23 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 418,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
426 026,00

Ochotnicze straże pożarne 419 776,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Oświata i wychowanie 18 010 348,38

Szkoły podstawowe 15 944 985,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 150,00

80101 0,00 15 944 985,00

4210 -6 568,00 158 582,00

6060 40 000,00 40 000,00

801 0,00 18 010 348,38

754 40 000,00 466 026,00

75412 40 000,00 459 776,00

6057 75 766,98 84 185,54

6059 14 132,15 15 702,39

4520 1 817,00 5 817,00

4700 10 000,00 33 250,00

75023 141 109,83 3 381 441,93

4300 39 393,70 208 635,00

4520 68,00 368,00

750 141 109,83 4 058 349,93

4270 -11 362,00 17 138,00

4300 -11 800,00 54 795,00

4260 3 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 2



Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 060,00

Pomoc społeczna 2 863 486,00

Pozostała działalność 40 000,00

Zakup środków żywności 4 300,00

Zakup usług pozostałych 10 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

Pozostała działalność 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Rodzina 5 576 418,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 436 700,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 952 083,03

4350 9,00 9,00

900 14 864,36 4 966 947,39

85595 284,00 284,00

3110 275,00 275,00

2950 4 466,00 4 466,00

4300 -4 466,00 54 534,00

855 284,00 5 576 702,00

85516 0,00 436 700,00

85395 198 900,00 198 900,00

2950 198 900,00 198 900,00

4300 9 000,00 19 600,00

853 198 900,00 198 900,00

85295 12 000,00 52 000,00

4220 3 000,00 7 300,00

4520 6 568,00 9 628,00

852 12 000,00 2 875 486,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 3



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 798 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 807,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 612,32

Wynagrodzenia bezosobowe 30 886,68

Zakup materiałów i wyposażenia 19 508,82

Zakup usług remontowych 9 000,00

Pozostała działalność 43 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95,00

41 539 769,05

4210 3 064,36 3 159,36

Razem: 1 325 236,74 42 865 005,79

4270 -9 000,00 0,00

90095 3 064,36 46 384,36

4170 -1,00 30 885,68

4210 9 000,00 28 508,82

90004 0,00 175 807,82

4110 1,00 613,32

90001 11 800,00 1 810 000,00

6050 11 800,00 143 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 4



środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z innych 

źródeł

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
środki własne jst kredyty i pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1

600 60004 6050

Rozbiórka i montaż wiaty 

przystankowej w msc. Biskupiczki
13 000,00 13 000,00 Urząd Miejski Kisielice

2

600 60004 6050

Zakup  i montaż wiaty 

przystankowej w msc. Butowo
8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski Kisielice

3

600 60016 6050

Budowa parkingu we wsi Pławty 

Wielkie
24 000,70 24 000,70 Urząd Miejski Kisielice

4

600 60016 6050

Zagospodarowanie terenu przy 

parkingu we wsi Łęgowo-Etap IV
18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski Kisielice

6057 94 796,00 94 796,00 Urząd Miejski Kisielice

6059 54 384,94 54 384,94 Urząd Miejski Kisielice

149 180,94 54 384,94 94 796,00

6

600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Klimy
25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski Kisielice

7

630 63003 6050

Remont pomostu na jeziorze 

Kisielickim
57 000,00 57 000,00 Urząd Miejski Kisielice

8

700 70005 6060

Wykupy gruntów  na cele publiczne 

10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski Kisielice

9

750 75023 6050

Zakup i montaż klimatyzatorów w 

budynku Urzędu Miejskiego w 

Kisielicach
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski Kisielice

750 75023 6057

Poprawa dostępności 

architektonicznej, cyfrowej oraz 

komunikacyjno- informatycznej w 

Urzędzie Miejskim w Kisielicach 84 185,54 84 185,54 Urząd Miejski Kisielice

750 75023 6059

Poprawa dostępności 

architektonicznej, cyfrowej oraz 

komunikacyjno- informatycznej w 

Urzędzie Miejskim w Kisielicach 15 702,39 15 702,39 Urząd Miejski Kisielice

99 887,93 99 887,93

11

750 75023 6050

Wymiana lamp oświetleniowych w 

budynku Urzędu Miejskiego na 

energooszczędne LED
12 000,00 12 000,00 Urząd Miejski Kisielice

12

754 75412 6060

Zakup samochodu ratowniczo- 

gaśniczego dla jednostki OSP Klimy

40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski Kisielice

6050 1 450 865,00 1 450 865,00

6370 4 999 680,00 4 999 680,00

6 450 545,00 1 450 865,00 4 999 680,00

10

Przebudowa ulicy Cmentarnej w 

Kisielicach- ETAP IV

60016600

5

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

rok budżetowy 2023

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
przewidziane do realizacji 

w 2023 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 roku

Urząd Miejski Kisielice

Razem

13

801

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

w tym źródła finansowaniaw tym źródła finansowania

80101

Remont i przebudowa budynków 

Zespołu Szkół w Kisielicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/359/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1



14

801 80101 6050

Budowa sali sportowej przy SP w 

Łęgowie 
1 300 000,00 600 000,00 700 000,00 Urząd Miejski Kisielice

15

801 80101 6050

Remont instalacji elektrycznej w 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Goryniu
25 000,00 25 000,00

Szkoła Podstawowa w 

Goryniu

6050 143 600,00 143 600,00

6370 1 353 700,00 1 353 700,00

1 497 300,00 143 600,00 1 353 700,00

17

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Kisielice
35 000,00 35 000,00 Urząd Miejski Kisielice

18

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. 

Krzywka- Etap I
288 560,00 288 560,00 Urząd Miejski Kisielice

19

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. 

Wola- opracowanie dokumentacji 

projektowej
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski Kisielice

20

921 92109 6050

Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w Klimach 

3 000,00 3 000,00 Urząd Miejski Kisielice

21

921 92109 6050

Remont łazienki w świetlicy w 

Butowie
5 439,21 5 439,21 Urząd Miejski Kisielice

22

921 92109 6050

Docieplenie Sali wiejskiej w 

miejscowości Goryń
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski Kisielice

23

921 92109 6050

Remont świetlicy w miejscowości 

Krzywka
8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski Kisielice

24

921 92109 6050

Remont zaplecza i zakup regałów 

dla świetlicy wiejskiej w 

Biskupiczkach 3 500,00 3 500,00 Urząd Miejski Kisielice

25

921 92195 6050

Remont placu zabaw w 

miejscowości Klimy
9 000,00 9 000,00 Urząd Miejski Kisielice

26

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw w 

Kisielicach na dz. nr 178/7
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski Kisielice

27

921 92195 6050

Zakup bujaczek na plac zabaw w 

miejscowości Sobiewola

16 409,80 16 409,80 Urząd Miejski Kisielice

28

921 92195 6050

Budowa altany w msc. Kantowo

20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski Kisielice

29

921 92195 6050
Linarium i rozbudowa placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w Łęgowie 
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski Kisielice

9 347 732,93 2 194 465,00 0,00 7 053 380,00 99 887,93 975 090,65 880 294,65 0,00 0,00 94.796,00 X

16

900 90001

Modernizacja oczyszczalni w 

Kisielicach wraz z wykonaniem 

dokumentacji technicznej

Urząd Miejski Kisielice

Razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 2



Lp. Klasyfikacja Plan na 2023

 1. 35 575 753,80

 1.1 dochody bieżące 28 227 457,01

 1.2 dochody majątkowe 7 348 296,79

 2. 42 865 005,79

 2.1 wydatki bieżące 32 497 382,21

 2.2 wydatki majątkowe 10 367 623,58

 3. -7 289 251,99

 4. 7 289 251,99

 5. 7 998 195,21

 5.1
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

 5.2

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w tym:

§ 905 429 352,75

5.2.1 "Czyste Powietrze" § 905 3 064,36

5.2.2 Dystrybucja węgla § 905 86 210,55

5.2.3 "Cyfrowa Gmina" § 905 51 278,70

Przychody ogółem

Przychody i rozchody budżetu na 2023 r.

Treść

Planowane dochody w tym:

Planowane wydatki w tym:

Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/359/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1



5.2.4 "Dostępny samorząd-granty" § 905 89 899,14

5.2.5 Dodatek węglowy § 905 198 900,00

 5.3
kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
§ 907

 5.4
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych
§ 950 6 631 592,46

 5.5
spłaty pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 805 450,00

 5.6 kredyty i pożyczki § 952

 5.7 nadwyżki z lat ubiegłych § 957

 5.8 przelewy z rachunku lokat § 994 131 800,00

 6. 708 943,22

 6.1

spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

 6.2 wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

 6.3 udzielone pożyczki § 991

 6.4 spłaty pożyczek i kredytów § 992 708 943,22

 6.5 przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 2



kredyty i 

pożyczki
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowanie z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe

1 Wydatki majątkowe razem: 249 068,87 70 087,33 178 981,54 249 068,87 70 087,33 0,00 0,00 70 087,33 178 981,54 0,00 0,00 0,00 178 981,54

1,1 Program

Dzialanie:

Nazwa projektu

Razem wydatki: 600-60016 149 180,94 54 384,94 94 796,00 149 180,94 54 384,94 0,00 0,00 54 384,94 94 796,00 0,00 0,00 0,00 94 796,00

2023 r. 149 180,94 54 384,94 94 796,00 149 180,94 54 384,94 54 384,94 94 796,00 94 796,00

1,2 Program

Działanie:

Nazwa projektu

Razem wydatki: 750-75023 99 887,93 15 702,39 84 185,54 99 887,93 15 702,39 0,00 0,00 15 702,39 84 185,54 0,00 0,00 0,00 84 185,54

2022 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 r. 99 887,93 15 702,39 84 185,54 99 887,93 15 702,39 15 702,39 84 185,54 84 185,54

2 Wydatki bieżące razem: 178 230,00 0,00 178 230,00 51 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 51 278,70 0,00 0,00 0,00 51 278,70

Program

Działanie:

Nazwa projektu

Razem wydatki: 720-72095 178 230,00 0,00 178 230,00 51 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 51 278,70 0,00 0,00 0,00 51 278,70

2022 r. 126 951,30 0,00 126 951,30 0,00 0,00 0,00

2023 r. 51 278,70 51 278,70 51 278,70 51 278,70 51 278,70

Ogółem 1 + 2 427 298,87 70 087,33 357 211,54 300 347,57 70 087,33 0,00 0,00 70 087,33 230 260,24 0,00 0,00 0,00 230 260,24

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

x

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

Projekt

Wydatki razem 

z tego, źródła sfinansowania:

Planowane wydatki

2023

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego

z tego:

Wydatki razem 

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

x

Lp.

x

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-nych

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

Cyfrowa Gmina

 Program Operacyjny Polska Cyfrowa   na lata 2014-2020

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

19.Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEDAER

Przebudowa ulicy Cmentarnej w Kisielicach-ETAP IV

 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne

Dostępny samorząd - granty 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/359/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 855 rozdział 85595  w związku z przyznaniem  środków z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy (świadczeń 
rodzinnych) w kwocie 284,00 zł; 

2) w dziale 400 rozdział 40095  w związku z zakupem preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych w kwocie 843.600,00 zł; 

3) w dziale 75023 rozdział 75023 w związku ze zmniejszeniem środków  na 
2023 rok „Dostępny samorząd – granty” 

4) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

1) w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismami Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

2) w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismami Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

3) w dziale 801 rozdział 80101  w związku z pismami Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu; 

4) w dziale 852, 855  rozdział 85295, 85595 w związku z pismami Kierownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznego w Kisielicach; 

5) w dziale 855 rozdział 85516  w związku z pismem Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Kisielicach; 

6) w dziale 400, 600, 700, 750, 754, 853, 855, 900 rozdział 40095, 60011, 
60014, 70004, 70005, 75023, 75412, 85395, 85516, 90001, 90004, 
90095 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd 
Miejski w Kisielicach; 

7) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC602F8-C10B-4E79-97EA-C1CC2D7F89C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



